ad Diecaesim Munkacsiensem spectantis in Inclyto Comitatu Maramarosiensi situata.

Parochia Mater est Kabalapollyanensis Anno 1741<sup>o</sup> respective denuo aedificata, et erecta.

Jus Patronatus habet Camerale Dominium.

Structura Ecclesiae est lignea, uti jam praemisum est 1741<sup>o</sup> per Incolas respective denuo erecta, ob antiquitatem tamen, ut Tectum eidem novum imponatur necesse est; provisa duplicis ordinis ornatibus, unus quidem Sericeo, altero vero ordinario, Calicem habet Stanneum, quod inhonestum videtur, pro tanti Misterii Consecratione.

Proventus Fixos ex Capitali habet nullos.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna, siquidem similis usus hicce Loci receptus ad praesens haud fuerit.

Summa

Domus Parochialis nulla, Moderni Parochi Avus qua subditus Dominalis sibi in Fundo Dominali Domum extruxerat ligneam, in qua aliquot annis antecessor Presbyter habitabat, modernus autem propriis sumptibus aedificavit in attacto Fundo Dominali.

*Parochus*

habet proventus

1<sup>o</sup> Ex Fundo Incola aliquis casus legaverat agrum ex 7. quadrantibus constantem, quem Parochus solus excolit, ex cujus procreatione demptis fatigiis, ac terrae inseminato grano Titulo Proventus apponuntur *floreni 3 denarii 48*

2<sup>o</sup> Post nominatum Fundum Dominalem in quo actu etiam residet habet appertinentias, seu postfunduales taliter, quemadmodum illius Possessionis bonus aliquis Incola, unde Parochus propria Industria, et agros, et Prata excolit, taliter qui usum fructus percipit.

Latus *floreni 3 denarii 48*

*floreni 3 denarii 48*

*[fol. 188v]*

Translatum *floreni 3 denarii 48*

*floreni 3 denarii 48*

Ex Gramine per incolas colligi solito

Ex Agris per incolas cultivari solitis pariter

adeoque ex Tritico, Siligine, avena hordeo vel ex aliis leguminibus percipit

Ligna Focalia propria occasione ex Sylvis Communibus ipsorum Parochus convehi curat

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate, a 14. denariis uti solitum est plus minus	-	56
ab Introductione Puerperae a 3. denariis	-	12
a Copulatione ab 1. floreno 8 denariis plus minus	1	8
ab Introductione Neo-Nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris, id est una cum Sacrificio Missae, et Concioni, a 2 florenis 29. denariis	4	58
a Sepultura Junioris, pariter inclusive Sacrificium Missae, a 51. denariis	-	51
Ex Colleda duas metretas avenae, metretas a 20. denariis	-	40

3° A Parochianis

Quilibet hospes a 17 denariis solvit annue *florenos 11 denarios 20*  
 In Natura vini urnas, Tritici, avenae, Siliginis, Hordei, Pannici, Turcici, Tritici  
 Metretas  
 De Butiro Medias  
 De Altilibus pariter

4° De Agnellis

Apum alvearibus

5° Ex Fundatione, siquidem nulla esset, nec in Natura nec in parata unde nec qualitas, aut quantitas oneris ejus modi Fundationi adjuncti specificari potest.

Summa *floreni 23 denarii 53*

Filialem Habet.

1° In Possessione

*Roszuska*<sup>562</sup>

distantem a Matre horis 2 ½.

*[fol. 189r]*

Conscriptio Filialis Parochiae Roszuskaiensis ad Diecaesim Munkacsiensem spectantis, Inclyto Comitatu Maramarossiensi ingremiatae.

Parochia est Filialis ad Kabalapollyanensem pertinens, Anno 1713° primum <exstructa> erecta.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

Ecclesiae Structura est lignea non ad..quidem antiqua, quoniam annis abhinc 15. Possessio congestis ac compositis suis sumptibus curavit reparari ita, tamen Tectum est ruinatum, ut novo opus habeat, ornatibus unius ordinis ex ordinaria

562 Rászócška, Росішка [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Roszuska (Kaszópolyána filiája), Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: -

*Máramaros vármegye*

Materia est provisa, Calicem habe<a>t ex stanno, (!) Libris plane omnibus est destituta, ut nisi Parochus ex Matre Ecclesiä eorsim secum ferat, rudi Plebi nec quidquam praelegere quieret.

Habet Proventus Fixi ex Capitali  
ex Fundis Ecclesiae Donatis, vel Legatis  
ex Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna  
Summa Nulla

Domus Parochialis nulla, quoniam ibidem Parochus adusque non habitasset.

Parochus

habet Proventus.

1° Siquidem Domus, et Fundus Parochialis excissus non habeatur, nec appertinentiae adinveniantur unde aliquis redundaret Proventus

ex Gramine per Incolas colligi solito

ex Agris dicto pariter

ex Tritico, Siligine, avena aliisque

Ligna Focalia

Latus

[fol. 189v]

Translatum

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 14. denariis	-	42
ab Introductione Puerperae a 3. denariis	-	9
a Copulatione ab 1. floreno 8. denariis	1	8
ab Introductione Neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris, incluso Sacrificio Missae, et aliis Ceraemoniis a 2. florenis 29. denariis	4	58
A Sepultura Junioris a 24. denariis absque Sacrificio	-	24
ex Colleda 2. metretas avenae	-	34

3° A Parochianis

A quolibet hospite desumuntur per 34. denarios *florenos 13 denarios 36*

Vini Urnas

Tritici, avena, Hordei, aliorumque metretarum

De Butyro medias

Altilibus

4° De Agnellis

Apum alvearibus

5° Quoniam nulla esset Fundatio idcirco Proventus

Summa

*floreni 21 denarii 31*

*floreni 21 denarii 31*

Prior Summa

*floreni 23 denarii 53*

Signatum Kabalapolyana 11<sup>a</sup> Maii 1774.

Peracta Per Adalbertum Mártonffy qui delegatum Conscriptorem manu propria

[*fol. 190r*]

Conscriptio Parochiae Kabalapolyanensis, ejusdemque Filialis Parochiae Roszuskaiensis.

[*fol. 191r*]

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus unitorum

### **Rhonaszekiensis**<sup>563</sup>

ad Diaecesim Munkacsensem, Comitatumque Maramarossiensem spectantis.

Parochia Mater est 1734. erecta, quamvis Ecclesia nondum fuisset aedificata, Parochus tamen introductus est, qui in Ecclesia Romano Catholicorum Sacrificium Missae absolvere solebat.

Ecclesiae structura lignea anno 1754. extracta et quidem Benefactore Ladislao Szaplanczay, in cuius tamen Locum alia nova Ecclesia ex muro anno 1771<sup>o</sup> inchoata est, cuius etiam jam maenia sunt parata Tectum etiam majori ex Parte jam appositum, expensis Ruthenorum Salicidarum partim, et Romano-Catholicorum etiam, ornatus habet duplicis ordinis, unum Laceratum, Calicem Stanneum Libris pariter antiquis provisum.

Jus Patronatus habet respectu Salis Officium.

Proventus exponuntur taliter Singulus Salicida occasione Menstrualis Solutionis Titulo Proventus Ecclesiae solvit per 1. denarium.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis scriptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosyna Summa

Domus Parochialis Lignea, Statui non commoda, et etiam procul ab Ecclesia dissita.

Proventus autem habet

#### *Parochus*

1<sup>o</sup> Ex Fundis aliisque Similibus  
Gramine per Incolas colligi solito  
Agris per incolas cultivari solitis  
Leguminum speciebus

---

563 Rónaszék, Coștiui [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Rónaszék, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Rónaszék, Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ligna habet Deputata a Supremo Salis Officio Rhonaszekiensi 8. orgias Singula  
ab 1. floreno 30. denariis *florenos 12*

Latus *floreni 12*

*[fol. 191v]*

Translatum *floreni 12*

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 17. denariis	5	6
ab introductione Puerperae a 3. denariis	-	54
a Copulatione ab 1. floreno 8. denariis	4	32
ab introductione neo nuptorum a 7. denariis	-	28
a Sepultura Senioris una cum Sacrificio missae a 2 florenis	8	-
a Sepultura Junioris a 30 denariis	2	30
Ex Colleda circiter	3	-

3<sup>no</sup> A Parochianis

Secundum Extractum Supremi Salis Officii exhibitum annue obveniunt Parocho  
*floreni 114 denarii 22 1/2*

In Natura vini urnas

Tritici, Metreta, Siliginis, Hordei, Pannici avenae, Fagopyri

De Butyro mediae

Altilibus Leguminibus, aliisque

4<sup>o</sup> De Agnellis

Apum alvearibus

5<sup>o</sup> Ex Fundatione alicujus

Summa *floreni 150 denarii 52 1/2*

Praeterea ex Cassa Communitatis Salicidarum annue extradatur Parocho

*florenos 24*

Item unus Centenarius Salis annuatim *florenum 1 denarios 3*

Summa Summarum *floreni 175 denarii 55 1/2*

Filialem habet nullam.

Rhonaszekini 25<sup>a</sup> Maii 1774.

Peracta Per me Adalbertum Mártonffy qua exmissum Conscriptor manu propria

*[fol. 192r]*

Conscriptio Parochiae Matris Rhonaszekiensis Graeci Ritus unitorum 1774.

*[fol. 193r]*

Conscriptio

**Parochiae Kaszopoljanensis<sup>564</sup>**

ad Diecaesim Munkacsiensem, Inclytumque Comitatum Maramarossiensem spectantis.

Parochia Mater est Kaszopoljanensis, Anno 1757<sup>o</sup> neo aedificata seu erecta.

Jus Patronatus habet Dominium.

Structura Ecclesiae est lignea non adeo antiquata, per Communitatem erecta, Tectum novum imponendum dupliciis ordinis ornatus habet, eosdemque ex vilissima materia, et ruinosos, praeterea Calicem Stanneum, Libris, rubricali, apostolorum, et Dominicali, item Imaginibus omnibus destituta.

Proventus habet Fixos ex Capitali

ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa

Domus Parochialis per Communitatem ex ligno erecta, statui haud commoda, cubili uno provisa pluviis obnoxia.

Proventus

1<sup>o</sup> Ex Fundis, nullum habet Proventum, quoniam nullos habeat, praeter unicum hortum penes Domum situatum, hujus talem, qualem procreationem Ipse Parochus Facillime consumit adeoque.

Ex Gramine per incolas colligi solito

Agris per incolas cultivari solitis.

adeoque nec ex tritico, Siligine, avenae, vel hordeo quidquam percipit.

Lignea Focalia ipse Parochus ex Communitatis Sylva convehit adeoque.

Latus

[fol. 193v]

Translatum

2<sup>o</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a 14 denariis	2	48
ab introductione Puerperae a 3 denariis	-	36
a Copulatione ab 1floreno 8 denariis	2	16
ab Introductione Neo Nuptorum a 3. denariis	-	6
A Sepultura Senioris a 2. florenis cum Sacrificio Missae	6	-
A Sepultura junioris a 24. denariis dicto dicto	2	-
Ex Colleda 2. metretas avenae	-	40

3<sup>o</sup> A Parochianis

---

564 Kaszómező, Косівська Поляна [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kaszópolyána, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Koszopolyána, Bocskói esp. ker.

Singulus hospes solvit a 30. denariis

*florenos 38*

In Natura vini urnas

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, Pannici, Fagopyri, metretas percipit

De Butyro medias

Altilibus aliisque

4° Agnellis

Apum alvearibus

5° Ex Fundatione, siquidem nulla sit Proventum habet plane nullum.

Summa

*floreni 52 denarii 26*

*floreni 52 denarii 26*

Datum Kaszopoljana 11<sup>a</sup> Maii 1774.

Peracta Per Adalbertum Mártonffy qua exmissum Conscriptorem manu propria

*[fol. 194r]*

Conscriptio Parochiae Kaszopoljanensis

1774.

*[fol. 195r]*

Conscriptio

### **Parochiae Felső-Rhonensis<sup>565</sup>**

ad Diecaesim Munkacsensem Inclutum Comitatum Maramarossienssem Spectantis.

Parochia Mater est Felső-Rhonensis anno 1646° primum erecta antiqua.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

Ecclesiae structura lignea antiqua per Communitatem aedificata primum postmodum ultimam per Communitatem 1762° reparata, ornatus habet, triplicis ordinis ex vilissima materia, eosque jam Laceratos, Calicem Stanneum, Libris omnibus necessariis provisa.

Habet Proventus fixos ex Capitali

ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel Elemosyna

Summa

Domus Parochialis statui commoda Lignea.

*Parochus*

autem habet Proventus.

---

565 Felsőróna, Rona de Sus [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Felsőróna, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőróna, Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

1° Ex Fundis, quos Possessio ex Communitatis Loco cessit Parocho possidet tantum Parochus, quantum sex incolae, adeoque si elocaretur importaret annue  
*florenos 50*

Gramine per Incolas colligi solito  
Agris per incolas cultivari solitis  
ex Leguminum speciebus metretarum  
Ligna Focalia solus Parochus convehit

Latus  
*floreni 50*

[fol. 195v]

Translatum  
*floreni 50*

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 34. denariis	11	20
ab introductione Puerperae	-	-
a Copulatione ab 1 floreno 8 denariis	11	20
ab introductione Neo nuptorum a 6. denariis	1	-
a Sepultura Senioris a 2. florenis	16	-
a Sepultura junioris a 24. denariis et pro Sacro Lecto 17 denarios insimul	6	50
Ex Colleda circiter	9	21

3° A Parochianis

A Singulo Hospite desumuntur per 17 denarios adeoque insimul ascendit ad  
*florenos 60 denarios 4*

In Natura Vini urnas

Tritici Metretarum, Siliginis, Hordei, avenae Fagopyri Pannici

De Butyro medias

Altilibus Leguminibus et his similibus

4° De Agnellis

Apum alvearibus

5° Ex Fundatione alicujus Domini

Summa

*floreni 165 denarii 55*

*floreni 165 denarii 55*

Filialem habet nullam.

Notandum In Praemissa Parochia duo sunt Parochi, adeoque ex praemisso ac deducto Proventu, uterque participant, quoniam intra se dividunt.

Peracta per me

Adalbertum Mártonffy qua exmissum Conscriptorem  
manu propria

[fol. 196r]

Conscriptio Parochiae Felső-Rhonensis 1774.

*[fol. 197r]*  
Conscriptio

**Parochiae Akna Rahóiensis<sup>566</sup>**

ad Diecaesim Munkacsiensem, Inclutumque Comitatum Maramarossiensem spectantis.

Notandum venit, siquidem duo Parochiae in dicta Possessione adinveniantur, idcirco Conscriptionem hanc in duplici classi conscribendam judicavi, et quidem. Parochia, quae primo ordine venit Mater est Anno 1691<sup>o</sup> primum erecta per Communitatem, <dein anno 1746<sup>o</sup> pariter per Communitatem reparata> Jus Patronatus habet respective Dominium.

Structura Ecclesiae est lignea, quemadmodum jam praemissum est 1746<sup>o</sup> ultimatim reparata per Communitatem, indiget novo apponendo Tecto, et Calice, quadruplicis ordinis apparatus habet, unum quidem ex sericea materia, tres aliis ex ordinaria Materia, libros pariter habet omnes.

Habet Proventus ex Capitali Fixos  
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis  
ex Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna  
Summa

Domus Parochialis nulla, verum quam actu inhabitat Parochus est propria, Parentes etenim ejusdem erant Dominales subditi, Consequenter devenit in Filium modernum Parochum statui commoda Lignea.

*Parochus*

habet Proventus

1<sup>o</sup> Post praenominatum Fundum habet agros etiam, et Prata, quae propriis sumptibus excolit, taliterque usum Fructum percipit, ita ut dietim aliquatenus vitae subsidium exinde sperari requant.

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis

adeoque nec ex Leguminum speciebus

Ligna Focalia solus convehit

Latus

*[fol. 197v]*

Translatum

2<sup>o</sup> Ex Stola.

---

566 Rahó, Paxiv (Aknarahó, Bocskórahó és Rahómező egyesülésével jött létre.), [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Aknarahó, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Aknarahó, Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios
A Baptizmate a 24. denariis plus minus	3	36
ab Introductione Puerperae a 3 denariis	-	27
a Copulatione ab 1. floreno 25. denariis	5	40
ab introductione Neo nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris, incluso Sacrificio Missae, et evangelio per lecto a 7. florenis 38 denariis	30	32
a Sepultura junioris a 24. denariis plus minus	1	36
Ex Colleda circiter	4	30

3° A Parochianis

A quolibet Hospite per 17. denarios in Summa *florenos 26 denarios 4*

In natura vini urnas

Triticum, Siliginis, avenae, Hordei, Pannici, Fagopyri metretae Posonienses

De Butyro medias

altilibus, Leguminibus et aliis similibus

4° Agnellis, apum alvearibus

5° Ex Fundatione aliqua nec in Parata Proventus

Summa

*floreni 72 denarii 25*

*floreni 72 denarii 25*

Fialem (!) habet Nullam.

Akna Raho 19<sup>a</sup> Maii 1774.

*[fol. 198r]*

Conscriptio

Parochiae AknaRahóiensis ad Diecaesim Munkacsiensem, comitatumque Maramorosiensem spectantis.

**Parochia altera Akna Rahóensis<sup>567</sup>**

pariter Mater est anno 1714<sup>o</sup> quo nempe tempore alter Parochus introductus est, erecta.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

Ecclesiae structura lignea anno 1731<sup>o</sup> aedificata anno 1746<sup>o</sup> reparata per Communitatem calicem stanneum habet ornatus duplicis ordinis, unum ex sericea Materia, alterum ex colorata tela, Libra destituta Festivali vulgo Trifoj, et Tridion.

Habet Proventus Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

---

567 Rahó, Paxiv (Aknarahó, Bocskórahó és Rahómező egyesülésével jött létre.), [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Aknahó, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Aknahó, Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna  
Summa

Domus Parochialis Nulla, sed Parochus residet una cum Socia  
Parochus habet Proventus:

1° Ex Fundis, hortisque

*florenos 00*

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per dicto cultivari solitis

adeoque Nec ex leguminibus

*florenos 00*

Ligna Focalia Possessio administrat

*florenos 00*

Latus

*[fol. 198v]*

Translatum

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 24. denariis plus minus	4	-
ab introductione Puerperae a 3. denariis dicto	-	30
a Copulatione ab 1 floreno 25. denariis dicto	5	40
ab introductione Neo Nuptorum dicto	-	-
A Sepultura Senioris a 5 florenis 54 denariis dicto	17	42
a Sepultura junioris a 24. denariis dicto	1	36
Ex Colleda circiter dicto	3	-

3° A Parochianis

A quolibet Hospite per 17 denarios

*florenos 19 denarios 50*

In Natura Vini urnas

Tritici, Siliginis, avenae, Hordei, Fagopyri Metretas nullas percipit.

De Butyro medias

Altilibus Leguminibus et his Similibus

4° Agnellis, Apum alvearibus

5° Ex Fundatione Domini alicujus nec in natura, nec in Parata

Summa

*floreni 52 denarii 18*

*floreni 52 denarii 18*

Filialem habet Nullam.

Aknarahó 14<sup>a</sup> Manesis Maii 1774°

*[fol. 199r]*

Notandum Anno 1767° sub iudice Piczurák Iván eorum existens Commissarius Halics Praeceptor nominatus ad rationem Ecclesiae collegit florenos Rhenenses 24. sed quonam eosdem posuerit, et in quem usum convaterit nec Parochus, sed neque Incolae declarare possunt.

Peracta per me Adalbertum Mártonffy Qua Delegatum Conscriptorem manu propria

[fol. 200r]

Conscriptio Parochiarum AknaRahoiensium 1774°

[fol. 201r]

Conscriptio

### Parochiae Tribussaiensis<sup>568</sup>

ad Diecaesim Munkacsensem Comitatumque Maramarossensem spectantis.

Parochia Mater est anno 1682° primum erecta antiqua, eodemque anno Parochus introductus.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

Ecclesiae structura lignea antiqua, sensim sensim abhinc annis 20 postmodum per Communitatem reparata, Tecto indiget novo, calicem habet stanneum, ornatus Missalis triplicis ordinis unum ex sericea Materia duos autem ex ordinaria nimium Libris omnibus provisa.

Habet Proventus Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesia ejusdem donatis, vel Legatis

Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina

Summa per se

Domus Parochialis nulla.

*Parochus*

autem habet Proventus.

1° Ex Fundis, adeoque ex hortis etiam

*floreni 00*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis

Leguminum speciebus metretarum

Lignis Focalibus

2° Ex Stola

A Baptizmate a 15. denariis plus minus

florenos    denarios

2            -

ab introductione Puerperae a 3. denariis dicto

24           -

a Copulatione ab 1. floreno

4            -

---

568 Terebesfejérpatak, Διλοβε (Trebusa és Fejérpatak egyesüléséből jött létre), [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tribusa (Fejérpatak fliájja), Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Tirusán, Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

ab introductione Neo-Nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris a 2. florenis dicto dicto	6	-
Sepultura junioris a 24. denariis dicto dicto	1	36
Ex Colleda annuatim dicto	2	15
Latus	<i>floreni 16 denarii 15</i>	<i>floreni 16 denarii 15</i>
<i>[fol. 201v]</i>		
Translatum	<i>floreni 16 denarii 15</i>	<i>floreni 16 denarii 15</i>
3° <u>A Parochianis</u>		
A quolibet Hospite per 24.		<i>florenos 20</i>
In Natura vini urnas		
Tritici, Siliginis, avenae, Hordei, Pannici, Fagopyri metretas		
De Butyro medias		
altilibus, leguminibus, aliisque similibus		
4° De agnellis		
Apum alvearibus		
5° Ex Fundatione siquidem nulla sit		<i>florenos 00</i>
Summa Proventus	<i>floreni 36 denarii 15</i>	<i>floreni 36 denarii 15</i>

Notandum In Praesenti Parochus nullus est in dita Possessione, verum administratur a 30 jam annis per vicinum Parochum Fejer Patakiensim, interim tamen Possessio Ex 50. incolis constans instat Parochum sibi.

Filialem habet Nullam.

Tribussa 15<sup>a</sup> Maii 1774.

*[fol. 202r]*  
Conscriptio

**Parochiae Fejér-Patakiensis<sup>569</sup>**

ad Diecaesim Munkacsiensem Inclutumque Comitatum Maramarossiensem spectantia.

Parochia Mater est Anno 1693<sup>o</sup> primum erecta, quando etiam introductus est Parochus.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

---

569 Terebesfejérpatak, ΔΙΛΟΒΕ (Fejérpatak és Trebusa egyesüléséből jött létre), [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Fejérpatak, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Bilei v. Fehérpatak (Tribusán filiája), Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármege*

Ecclesiae structura lignea antiqua per Communitatem aedificata anno 1751° per eandem pariter reparata verum de Praestati ita jam ruinae est obnoxia, ut denuo exstruenda veniat ornatus unius ordinis eundemque vilissimum duobus Libris destituta.

Habet Proventus ex Capitali fixos  
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis  
Criptis, pulsu Campanarum, marsupiali, vel alia Elemosyna  
Summa *floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis statui plane incommoda ruinaeque jam proxima.

Proventus

autem habet

1° Ex Fundis id est ex agris et Pratis Proventus circiter deducitur item extrato (!)  
per Propriam industriam ex cultivari solitis *florenos 4*  
Gramine per Incolas colligi solito  
Agris dicto  
Leguminibus vel Lignis Focalibus

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 17. denariis	-	51
ab Introductione Puerperae	-	-
a Copulatione ab 1 floreno	1	-
ab Introductione Neo-Nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris a 2. florenis	4	-
a Sepultura junioris a 24. denariis	-	48
Ex Colleda	-	45

Latus *floreni 11 denarii 24*

[fol. 202v]

Translatum *floreni 11 denarii 24*

3° A Parochianis

Hospites solvunt nihil, exinde siquidem pro Fundo agrum Parochus inhabitat Titulo Taxa solvunt florenos Rhenenses 4 denarios 16.

In Natura vini Urnas

Tritici, Siliginis, aliisque metretas

De Butyro medias altilibus, Leguminibus aliisque

4° Agnellis

Apum alvearibus

5° Ex Fundatione

Summa *floreni 11 denarii 24*

Filialem autem habet.

*Máramaros vármegye*

1° Distantem a Matre horis duabus et media  
Parochiae Filialis

*Berlebassiensis*<sup>570</sup>

pertinet ad Fejer-Patakiensem anno 1762° erecta.  
Jus Patronatus habet respective Dominium.

Ecclesiae structura lignea nova per communitatem aedificata, duplicis ordinis  
apparatibus et quidem ex vili materia, caliceque stanneo provisa, Libris etiam  
necessariis.

Habet Proventus Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa

*floreni 00*

Domus Parochialis 00

*Parochus*

autem habet Proventus

1° Ex Fundis adeoque ex Hortis

Gramine per Incolas colligi solito

agris dicto dicto colligi solito

Leguminum speciebus

Lignis Focalibus

Latus

*[fol. 203r]*

Translatum

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 17. denariis	1	8
ab introductione Puerperae ab 1 1/2 denariis	-	6
A Copulatione a 51. denario (!) plus minus	1	42
ab introductione neo-nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris incolis omnibus consvetis Caeremoniis a 2. florenis	4	-
a Sepultura junioris a 24. denariis	-	24
Ex Colleda circiter	1	15

3° A Parochianis

A quolibet Hospite per 17 denarios

*florenos 5 denarios 40*

In Natura Vini urnas

---

570 Barnabás, КОСТИЛІВКА [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Berlebas (Bocskórahó filiája), Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Berlebas (Bocskórahó filiája), Bocskói esp. ker.

Tritici, Siliginis, aliorumque metretarum  
De Butyro medias altilibus, Leguminibus aliisque  
4° Agnellis, Apum, Alvearibus  
5° Ex Fundatione aliunde  
Summa

*floreni 14 denarii 15*

Notandum quando Parochus eorsum comparet unus vel alter ex Incolis ex Benevolentia eidem Prandium suppeditati.

Tribussa 15<sup>a</sup> Maii 1774.

Peracta per me  
Adalbertum Mártonffy Qua Delegatum Conscriptorem manu propria

[fol. 203v]

Conscriptio Parochiae Matris Tribussaiensis. Item Fejer-Patakiensis ejusdemque Filialis Berlebassiensis 1774.

[fol. 204r]

Conscriptio

### **Parochiae Bocskó-Rahóiensis<sup>571</sup>**

ad Diecaesim Munkacsensem, Inclytumque Comitatum Maramarossiensem spectantis.

Parochia Mater est anno 1703° erecta antiqua.  
Jus Patronatus habet Dominium respective.

Ecclesiae structura. Lignea antiqua reparata vero ultimatim anno 1786° per Communitatem, ornatus habet duplicis ordinis unum ex sericea Materia, alterim pariter sed jam antiquiorem Libris omnibus provisiva.

Habet Proventus fixos ex Capitali  
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis  
Criptis Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna  
Summa

*floreni 00*

Domus Parochialis Nulla sed Parochus residet in Domo, quae a Parentibus in eundem devenit, est lignea statumque commoda.

*Parochus*

autem habet Proventus

---

571 Rahó, Paxiv (Bocskórahó, Aknarahó és Rahómező egyesülésével jött létre.), [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bocskórahó, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Bocskórahó, Bocskói esp. ker.

1° Ex Fundis Postfundualem habet  
Ex Gramine per incolas colligi solito  
agris per incolas cultivari solitis  
Leguminum speciebus nihil  
Convectione Lignorum focalium  
Summa

floreni 00

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 17. denariis	2	16
ab introductione puerperae ab 1. ½ denario	-	12
a Copulatione ab 1. floreno 25. denariis	7	5
ab introductione Neonuptorum	-	-
a Sepultura Senioris una cum Sacrificio Missae aliisque Caeremoniis a 5. florenis 54. denariis	23	36
a Sepultura junioris a 24. denariis a singula	1	12
ex Colleda circiter	4	30

Latus *floreni 38 denarii 51*  
*floreni 38 denarii 51*

*[fol. 204v]*

Translatum *floreni 38 denarii 51*

3<sup>io</sup> A Parochianis

A quolibet Hospite per 17 denarios *florenos 22 denarios 40*

In natura vini urnas

Tritici, Siliginis, avenae, Hordei, Pannici, fagopyri metretas

De Butyro medias, altilibus leguminibus et his similibus

4° De agnellis apum alvearibus

5° Ex Fundatione Nihil

Summa *floreni 22 denarii 40*  
*floreni 61 denarii 31*

Filialem habet.

Distantem a Matre horis tribus. Parochia Filialis est

*Borkuthiensis*<sup>572</sup>

anno 1716° erecta antiqua.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

Ecclesiae structura lignea antiqua per Communitatem primum 1712° aedificata dum per eandem 1752° reparata indiget novo Tecto, Calicem ex stanneo ornatum habet duplicis ordinis ex Commune materia Libris ferme omnibus destituta.

---

572 Tiszaborkút, Бoкyч [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Borkut (Bocskórahó filiája), Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Borkut (Bocskórahó filiája), Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Habet Proventus Fixos ex Capitali.  
Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis  
Criptis Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosyna  
Summa

*floreni 00*

Domus Parochialis nulla

*Parochus*

autem habet Proventus  
1° Ex Fundis, vel Hortis  
Gramine per Incolas colligi solito  
agris per incolas cultivari solitis  
Leguminum speciebus  
Lignis Focalibus  
Latus  
*[fol. 205r]*  
Translatum

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 34. denariis	2	16
ab introductione Puerperae ab 1 ½ denariis	-	6
a Copulatione ab 1. floreno 25. denariis	1	25
ab introductione Neo Nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris a 6 florenis una cum Sacrificio Missae et Lectioe evangelii	12	-
a Sepultura junioris a 34. denariis	1	8
ex Colleda	-	-

3° A Parochianis

A quolibet Hospite per 17 denarios *florenos 5 denarios 40*

In Natura vini urnas

Tritici, Siliginis, Pannici, avenae, hordei Fagopyri metretas

De Butyro medias altilibus Leguminibus aliisque

4° Agnellis apum alvearibus

5° Ex Fundatione

Summa *floreni 22 denarii 35*

Notandum 1° Dum quando Parochus Bocskó rahoiensis eorsum ascendit, vetum se Prandium vel aeditum, vel Cantor eidem administrat.

Notandum 2° Parochus junior Akna rahoiensis modernus Stephanus Moldancsuk tam Parochiam Bocskó Rahóiensem, quam et ejusdem Filialem Borkuthiensem de praesentis solus administrat.

B. Raho 14<sup>a</sup> Maii 1774°

Peracta per me  
Adalbertum Mártonffy qua exmissum Conscriptorem manu propria

[fol. 205v]

Conscriptio Parochiae Bocskó Rahoiensis, ejusdemque Filialis Borkuthiensis  
1774°

[fol. 206r]

Conscriptio

### Parochiae Lonkaiensis<sup>573</sup>

ad Diecaesim Munkacsiensem Inclutumque Comitatum Maramrossiensem spectantis.

Parochia Mater est Lonkaiensis 1122° uti declaratur erecta.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

Ecclesiae structura lignea jam antiqua ultimatim 1748° per Communitatem reparata, actu indiget ob antiquitatem, et exiguitatem nova aedificatione, ornatus habet duplicis ordinis, sed ruinosos (!), calicem stanneum, Libris omnibus provisa, solum missali indiget.

Habet Proventus Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae Donatis vel Legatis

Criptis Pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa 00

Domus Parochialis nulla, quoniam Parochus tanquam Inquilinus residet, adeoque statui minus convenient.

#### *Parochus*

autem habet proventus

1° Ex Fundis, quos Possessio unanimiter cessit Parocho, et etiam taxam a similibus fundis praestata solet si annuatim elocarentur importarent *florenos 4 denarios 48*

Ex Gramine per incolas colligi solito

agris per dicto cultivari solitis

Leguminibus

Lignis Focalibus

Latus

*floreni 4 denarii 48*

[fol. 206v]

Translatum

*floreni 4 denarii 48*

---

573 Lonka, Ayr [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Tiszalonka (ma Nagybockó), Lunca la Tisa [RO], Máramaros megye; (A Tisza mindkét oldalán elhelyezkedő egykor egységes települést a trianoni döntés két országnak ítélte); Conscriptio1741: -; Cat1792: Kíslonka, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Kíslonka, Bocskói esp. ker.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
Ex Baptizmate a 17. denariis	3	7
ab introductione Puerperae a 3 denariis	-	33
a Copulatione ab 1 floreno 8 denariis	5	40
ab introductione Neo-nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris a 2. florenis	16	-
Sepultura junioris a 24. florenis (!)	2	48
Ex Colleda circiter	5	40

3° A Parochianis

A quolibet (!) per 27. denarios *florenos 36*

in Natura vini urnas

Tritici, Siliginis, hordei, Pannici, Fagopyri

De Butyro medias, altilibus leguminibus aliisque

4° Agnellis

Apum alvearibus

5° Ex Fundatione alicujus Domini

In Natura vel Parata

Summa

*floreni 74 denarii 36*

*floreni 74 denarii 36*

Filialem habet Nullam.

Lonka 25<sup>a</sup> Maii 1774.

Peracta per me

Adalbertum Mártonffy

Qua Delegatum Conscriptorem manu propria

*[fol. 207r]*

Conscriptio Parochiae Lonkaiensis 1774°

*[fol. 208r]*

Conscriptio

**Parochiae Matris Bocskóviensis<sup>574</sup>**

ad Diecaesim Munkacsiensem, Inclytumque Comitatum Maramarossiensem spectantis.

Parochia Mater est, Bocskóviensis unum explorari potuit circiter Anno 1084° erecta.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

---

574 Nagybocksó, Bocicoiu Mare [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagybocksó, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Nagybocksó, Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ecclesiae modernae structura lignea antiqua anno 1584° per Communitatem aedificata, ac 1760° per eandem reparata ornatus habet quin dum pluriis ordinis, Libris omnibus provisa.

Habet Proventus Fixos ex Capitali  
ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis  
Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna  
Summa per se

Domus Parochialis Nulla. Verum talis hactenus erant hic Loci Parochi, quorum Parentes suboliti fuerant Regii, consequenter in Domo, et Fundo avitico residebant Parochi, uti etiam actu existens Archi Presbyter, unde tam appertinentias, quam postfunduales tenet aviticas quantum habet modicas, quoniam demortuis Parentibus appertinentiae distributae sunt subditis.

*Parochus*

autem habet Proventus

1° Ex Fundis, quos Communitas cessit unanimiter Parocho, si elocaretur currenti pretio in arendam annue juxta computum importaret in Paratis

*florenos 8 denarios 48*

Gramine per incolas colligi solito

agris per Incolas cultivari solitis

Leguminum speciebus

Lignis Focalibus

Latus

*floreni 8 denarii 48*

*[fol. 208v]*

Translatum

*floreni 8 denarii 48*

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 14. denariis	3	44
ab introductione Puerperae 3. denariis	-	48
a Copulatione a floreno 1. denariis 8.	11	20
ab introductione Neo-nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris a 2. florenis	24	-
Sepultura junioris 24. denariis	7	12
Ex Colleda circiter	3	24

3° A Parochianis

A Quolibet hospite per 34. denarios computando *florenos 73 denarios 40*

In natura vini urnas

Tritici, Siliginis, hordei, avenae, Pannici, Turcici, Tritici, metretas Posenienses

De Butyro medias altilibus leguminibus aliisque

4° Agnellis apum alvearibus

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem

In natura vel Parata

Summa

floreni 132 denarii 56

floreni 132 denarii 56

Filialem habet Nullam.

Notandum Parochus hujas habet Titulum Archi-Diaconalem sine tamen ullo extra ordinario Proventu.

[fol. 209r]

Conscriptio Parochiae alterius

### Bocskoviensis<sup>575</sup>

pariter Matris, ad Diecaesim Munkacsiensem Inclytumque Comitatum Maramarossiensensem spectantis.

Parochia Mater est altera Bocskoviensis Anno 1612° primum erecta, quo etiam Parochus primum introductus est.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

Ecclesiae structura lignea anno 1608° per quondam Molitorem nomine Bojkó aedificata, ultimatim tandem ob Tybiscum aliorsum translata, reparata, et meliorata per Communitatem, ornatus habet duplicis ordinis, uno tamen indigeret nigro, calicem stanneum, Libris omnibus sed jam antiquis provisa.

Habet Proventus Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis, criptis, Pulsu Campanarum, marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa

Domus Parochialis Nulla, verum omnium spatium Parochorum Parentes plerumque subditi Regiae fuerant, taliterque Domus devenit in Parochum Filium, appertinentiae autem distributae sunt inter Fratres subditos.

#### *Parochus*

autem habet Proventus.

1° Ex Fundis talibus participat Fundum, qui Ecclesiae sunt Legata, sed per abusum Parochus excolit isque Fructum annualem post suam industriam percipit, qui tamen si elocarentur importarent annuatim *florenos 3 denarios 12*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Agris per dicto cultivari solitis

Lignis Focalibus

Leguminum speciebus

Latus

*floreni 3 denarii 12*

[fol. 209v]

Translatum

*floreni 3 denarii 12*

575 Nagybocksó, Bocicoiu Mare [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagybocksó, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Nagybocksó, Bocskói esp. ker.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 14. denariis	-	56
ab introductione Puerperae a 3. denariis	-	12
a Copulatione ab 1. floreno 8. denariis	3	24
ab introductione Neo-Nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris a 2. florenis	6	-
Sepultura junioris a 24. denariis	1	12
Ex Colleda circiter	1	30

3° A Parochianis

A Singulo hospite a 34. denariis

*florenos 34*

In natura vini urnas

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, Pannici, Turcici, Tritici metretas Posenienses

De Butyro medias, altilibus Leguminibus et his Similibus

4° Agnellis, Apum alvearibus

5° Ex Fundatione Domini alicujus

In Natura vel Parata

Summa

*floreni 50 denarii 26*

*floreni 50 denarii 26*

Filialem habet Nullam.

Bocskó 25<sup>a</sup> Maii 1774.

Peracta per me

Adalbertum Mártonffy qua Delegatum Conscriptorem manu propria

*[fol. 210r]*

Conscriptio Parochiarum Bocskoviensium 1774<sup>o</sup>

*[fol. 211r]*

Conscriptio

**Parochiae Kőrösmezőiensis<sup>576</sup>**

ad Diecaesim Munkacsensem, Inclutumque Comitatum Maramarossienssem spectantis.

---

576 Kőrösmező, Ясіня [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsókörösmező, Bocskói esp. ker.; Cat1792: Felsőkörösmező, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Alsókörösmező, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőkörösmező, Bocskói esp. ker.

Notandum In praemissa Possessione Kőrösmező quoniam tres reperiantur Ecclesiae, et Duo Parochi, idcirco in duas Classes Conscriptionem hanc peragendam et dividendam exisirmavi, et quidem:

Parochia Mater est Prima Kőrösmezőiensis anno 1674. quemadmodum declaratur primum erecta, primusque introductus est Parochus Theodorus Kalinyak nominatus.

Jus Patronatus habet respective Dominium.

Ecclesiae structura lignea anno 1726. primum aedificata, per Communitatem, et reparata anno 1758° per dictam Communitatem, interim tamen denuo in tecto reparatione indiget, Triplicis ordinis ornatus habet, unum ex sericea Materia, duos ex ordinaria.

Proventus Fixos habet ex Capitali  
Ex Fundis Ecclesiae donati vel legatis  
Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna  
Summa

Domus Parochialis statui commoda lignea, verum Tecto novo opus habet.

*Parochus*

habet proventus.

1° Ex Fundis, et hortis nullum Proventum  
Gramine per Incolas colligi solito  
Agris cultivari solitis  
Leguminum speciebus pariter  
Ligna focalia pariter convehunt nulla

Latus

[fol. 211v]

Translatum

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 24	5	-
ab introductione Puerperae a denariis 3.	-	39
a Copulatione ab 1. floreno 8. denariis	9	4
ab introductione Neo nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris Singula a 5 florenis, ita tamen ut teneatur Parochus existente Funere Evangelium totum praelegere, et Psalms omnes, item Sacrificium Missae occasione Parentationes, praeterea 6. Sacrificia adeoque Proventus exurgit	25	-
A Sepultura junioris a 24. denariis	1	12
Ex Colleda circiter	4	-

3<sup>to</sup> A Parochianis

A quolibet Hospite a 17. denariis

*florenos 45 denarios 20*

in Natura vini urnas

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, fagopyri metretas

De Butyro medias

De Altilibus, leguminibus aliisque

4<sup>o</sup> De Agnellis

Apum alvearibus

5<sup>o</sup> Ex Fundatione, quoniam nulla sit nec Proventus, aliquis est quocunque sub Titulo

Filialem habet nullam.

Summa

*floreni 90 denarii 15*

12<sup>a</sup> Maii 1774.

[fol. 212r]

Conscriptio secundae

**Parochiae Kőrösmezőiensis<sup>577</sup>**

Parochiae Mater est anno 1704<sup>o</sup> primum erecta, ac Parochus etiam alter introductus.

Jus Patronatus habet Dominium respective.

Ecclesiae structura lignea, prior Ecclesia a memoria Hominum quamdiu nova erecta non fuisset exstabat qualis haud pridem id est anno 1754<sup>o</sup> denuo aedificata est per Communitatem, novo tamen Tecto indiget, apparatus habet triplicis ordinis ex ordinaria Materia aliis quoque necessariis provisa est.

Habet Proventus Fixos ex Capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Ex Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia elemosyna

Summa

Domus Parochialis Lignea statui commoda.

*Parochus*

habet Proventus.

1<sup>o</sup> Ex Fundis adeoque ex Hortis, arboribus nullum habet Proventum id est

Ex Gramine per Incolas colligi solito

agris per incolas cultivari solitis

Leguminum speciebus

---

577 Kőrösmező, Ясіня [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsókörosmező, Bocskói esp. ker.; Cat1792: Felsőkörosmező, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Alsókörosmező, Bocskói esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőkörosmező, Bocskói esp. ker.

Ligna Focalia ex Communitatis Sylva Idem Parochus pro se convehi curat adeoque  
Latus

[fol. 212v]

Translatum

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptizmate a 24. denariis	4	48
ab Introductione Puerperae a 3. denariis	-	36
a Copulatione ab 1. floreno 8 denariis	4	32
ab Introductione Neo-Nuptorum	-	-
a Sepultura Senioris observatis iisdem, ut prior Parochus a 5. florenis a Singula insimul	20	-
a Sepultura Junioris a 24. denariis	-	48
Ex Colleda	2	-

3° A Parochianis

A quolibet Hospite a 77. denariis *florenos 25 denarios 30*

In Natura vini urnas

Tritici, Siliginis, avenae, Hordei, Pannici, Fagopyri Metretas percipit

De Butyro medias

Altilibus, Leguminibus ex his similibus

4° De Agnellis

Apum alvearibus

5° Ex Fundatione Domini Terrestris vel alterius cujuscunque neque in Natura, sed  
neque in Paratis percipiuntur

Summa *floreni 58 denarii 14*

Filialis 00

[fol. 213r]

Notandum. Ecclesia adhuc una reperitur in Kőrösmező Ligna anno 1756°  
per incolam hujatem Theodorum Pekuránin aedificata, in qua Parochus pariter  
Kőrösmezőiensis Sacrificium Missae peragit, ornatus habet triplicis ordinis, ex  
ordinaria Materia tamen, stanneum calicem praeterea.

Habet Proventum Fixum ex Capitali

ex Fundis eidem Ecclesiae donatis

Ex Criptis, Pulsu Campanarum, marsupiali vel alia elemosyna

Summa perse

Kőrösmező 12<sup>a</sup> Maii 1774.

Peracta per

Adalbertum Mártonffy

qua exmissum Conscriptorem manu propria

[fol. 213v]

Conscriptio Parochiarum Kőrös mezőiensium 1774.